УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«06»  декабря  2018 г.                                                                                                     № 256 -од

село Малый Атлым

О проведении совместного мероприятия в МКОУ «Малоатлымская СОШ»

В  соответствии  с планом работы дошкольной группы МКОУ «Малоатлымская

СОШ», с целью проведения мониторинга физического развития дошкольников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить проведение совместного мероприятия с начальными классами МКОУ

«Малоатлымская СОШ» (спортивные соревнования с выходом в МКОУ «Малоатлымская

СОШ») с воспитанниками дошкольной группы (приложение 1) 10, 12, 14 декабря.

2. Назначить ответственными за организацию и проведение мероприятия

воспитателей дошкольной группы Мухетдинову Г.В., Беззубову М.А. и учителя

начальных классов Киш Л.Н.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           Директор  школы:                              О.В.Афанасьева

Исполнитель:

заместитель директора

по дошкольному образованию

Киш Лариса Николаевна

8(34678)22474

Рассылка

Дело - 1экз.

Учебная часть -1экз.

user
Выделение

user
Выделение

Приложение 1

к приказу № 255 от 06.12.2018 г.

Список воспитанников.

Дата

проведения

мероприятия

Список воспитанников Ответственный

10.12.2018 г. Шибаков А.

Черных Е.

Рослик М.

Барсукова В.

Гринюк А.

Коркина М.

Захаров Т.

Мухетдинова Г.В.

Киш Л.Н.

12.12.2018 г.  Валайтис А.

Рослик Л.

Понкратова А.

Савинов В.

Беззубова М.А.

Киш Л.Н.

14.12.2018 г. Киселёва Л.

 Кугаевская Э.

Дейнеко П.

Волынкин С.

Савиных З.

Годорозя Е.

Завражьева М.

Беззубова М.А.

Киш Л.Н.